PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 ноября 2023 г.                          с. Курсавка                                               № 777
О внесении изменений в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 24 февраля 2021 г. № 78 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края субсидий общественным объединениям ветеранов, инвалидов и иным социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых программ и мероприятий»
В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 25 части 1 статьи 15 и пунктом 10 части 1 статьи 15.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 24 февраля 2021 г. №78 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края субсидий общественным объединениям ветеранов, инвалидов и иным социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых программ и мероприятий» следующие изменения:
1.1. В Порядке предоставления из бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края субсидий общественным объединениям ветеранов, инвалидов и иным социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых программ и мероприятий:
1.1.1. В абзаце девятом подпункта 2.1 пункта 2 слова «до 10 апреля» заменить словами «до 10 марта»;
1.1.2. В подпункте 2.2 пункта 2 слова «не позднее 20 марта» заменить словами «не позднее 20 февраля».
1.2. В составе конкурсной комиссии по предоставлению из бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края субсидий общественным объединениям ветеранов, инвалидов и иным социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых программ и мероприятий:
1.2.1. Исключить из состава конкурсной комиссии Сологубова И.Д.

1.2.2. Включить в состав конкурсной комиссии Сельгеева Олега Николаевича, руководителя отдела по вопросам социальной сферы, делам молодежи, физкультуры и спорта администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, членом комиссии.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского Фролову Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева